



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 200946

Cliente: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, MIGUEL HIDALGO

R.F.C.: AME170807963

Forma de Pago: 28

Num. de Cta.:

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
05/01/2022 8:17:57	2022-01-05T08:18:05		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDI G03 Moneda MXN

Lugar de Expedición: 62606

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:	
00001000000414375546	
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:	
00001000000504204441	
No. Fact:	A004611
FOLIO FISCAL (UUID):	
C607AEF1-A120-43F8-8180-6684C0A54B3A	

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	BRIDA75	40172608	BRIDA HCO 3"	109.91	109.91
1.00	H87 Pieza	ENB 75	41105908	EMPAQUE DE NEUPRENO 3" (76MM)	30.17	30.17
2.00	H87 Pieza	HCOC-3	40172608	COPLER HCO 3"	55.64	111.28
2.00	H87 Pieza	BIS-TEJ2	31162403	TEJUELO NEGRO 2"	64.15	128.29
2.00	H87 Pieza	75-30-120	31162800	BIBELC/BAL BIBEL C/BALERO P/PUERTA 2"	86.40	172.79

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

aG73WV+XiN/2LkYkaCCn7oxd+XKcXvHjdjSJo5iKxLsyACCqYTpTycn5t7nq2oKsR5BWSdYJXikN9Dkz7TQKL2Vqlizul33BaurHuMwD0MMTNqpk1yMrtZXihFLj
+wToRLxdJFC2HLJfhg0UseOcn4hg7pwGWlyP+I98ge0/6FdZ4WKYf63jVE+mhZDH8tap7YF8JlO1Ro5K/KrjsJz6DT0toHBA
+n6jVvWW9TVUauzna1f0NIQrrsq0KZ5ec8aHQoh4PbPkWPaGuiEoiSeMC/2jmKyBUNxfYcgCgip1+aricFSGJ17KoK0BjMUiLxdOirxZ4EF24tAv7vZryA==

Sello SAT

y1PsnvGwscKos1muthqaxcZpdYmQ3uTprNkXmEQjmsl/9s9UVT/aiu8KZTK6eCQEN6/D4luAtF8J7j4PY6IWglp74qXo7hgAt0fVMPdbTs2ylHMArknK
+/PVKCY0ZUClnDsh+DOas6vjNPvgFumxZsQ+EbtCjdiVaAqhseSvp7KrYSZMihVfVBCMQ5WC0FDcPhJo2qTb3G5dYc9JojmSNCgLyZXYENY+YxG
+X0xc9nrLL7auFrZespzqftvg8g+raoWmLT14E1nqm8GRp0UEF/SxARN5r6aaQaoBsLciQMmMEDx180VT2JHkZrS3GqVL1XeLCXfVx55MYDQjw==

SubTotal \$	552.44
I.V.A. \$	88.40
IEPS	.00
Total \$	640.84

Total con Letra: SEISCIENTOS CUARENTA PESOS CON 84/100 M.N.

Cadena Original

[3.3]A[4611]2022-01-05T08:17:57[28]00001000000414375546[CONDICIONES]552.44[MXN]640.84[PUE]62606[OOCJ860801FH1]Juan Carlos Osorio Castrejon[612]AME170807963[AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.]G03[40172608][H87]Pieza[BRIDA HCO 3"]109.91[109.91][002]Tasa[0.160000]17.59[41105908][H87]Pieza[EMPAQUE DE NEUPRENO 3" (76MM)]30.17[30.17][002]Tasa[0.160000]4.83[40172608][H87]Pieza[COPLER HCO 3"]55.64[111.28][002]Tasa[0.160000]17.80[31162403][H87]Pieza[TEJUELO NEGRO 2"]64.15[128.29][002]Tasa[0.160000]20.53[31162800][H87]Pieza[BIBELC/BAL BIBEL C/BALERO P/PUERTA 2"]86.40[172.79][002]Tasa[0.160000]27.65[002]Tasa[0.160000]88.40[88.40]

